
UCHWAŁA NR 462/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania udzielonych dotacji w 2019r. Powiatowi 
Nowosądeckiemu na realizację zadań związanych z pomocą społeczną nadzorowanych przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie. 

Na podstawie art. 44 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
poz. 869 z późn. zm.) oraz paragrafu 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego 
z dnia 1 lutego 2010r. w sprawie ustalania procedur rozliczenia dotacji, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym dotacji udzielonych Powiatowi 
Nowosądeckiemu przez Małopolski Urząd Wojewódzki w zakresie Domów Pomocy Społecznej w łącznej 
wysokości 3.313.116,00 zł na: 

- utrzymanie osób przebywających w Domach Pomocy Społecznej w wysokości 3.175.116,00 zł, 

- na podniesienie i utrzymanie standardu w Domach Pomocy Społecznej w wysokości 138.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym dotacji udzielonych Powiatowi 
Nowosądeckiemu przez Małopolski Urząd Wojewódzki na: 

- działalność Powiatowych Ośrodków Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w wysokości łącznej 
1.581.427,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym dotacji udzielonych Powiatowi 
Nowosądeckiemu przez Małopolski Urząd Wojewódzki w zakresie rodzin zastępczych w wysokości łącznej 
751.105,04 zł, na: 

- dofinansowanie wynagrodzeń dla koordynatora pieczy zastępczej w wysokości 12.189,00 zł, 

- wypłatę dodatków wychowawczych wraz z kosztami obsługi w ramach programu 500+ w wysokości 
738.916,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym dotacji udzielonych Powiatowi 
Nowosądeckiemu przez Małopolski Urząd Wojewódzki na dofinansowania działania Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności w wysokości 463.484,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym dotacji udzielonych Powiatowi 
Nowosądeckiemu przez Małopolski Urząd Wojewódzki w zakresie opłaty składki zdrowotnej płatną za dzieci 
i bezrobotnych w wysokości łącznej 3.752.391,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym dotacji udzielonych Powiatowi 
Nowosądeckiemu przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) na utrzymanie 
dzieci pochodzących z terenu innych powiatów w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie 
Powiatu Nowosądeckiego. Dotyczy to 12 innych powiatów. Kwota dotacji łącznie wyniosła 706.358,03 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym dotacji udzielonych Powiatowi 
Nowosądeckiemu przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie porozumień ( umów) na utrzymanie 
dzieci pochodzących z terenu innych powiatów w rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 
Dotyczy to 14 innych powiatów. Kwota dotacji łącznie wyniosła 416.901,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym dotacji udzielonych Powiatowi 
Nowosądeckiemu przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie Porozumień ( umów) za udział 
uczestników spoza Powiatu Nowosądeckiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej na terenie Powiatu 
Nowosądeckiego. Dotyczy to 3 innych powiatów. Kwota dotacji otrzymanej łącznie wyniosła 81.825,34 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

Id: E2F3AB14-AB1F-4F7D-A430-362CB5E1CC05. Uchwalony Strona 1



§ 9. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym dotacji udzielonych Powiatowi 
Nowosądeckiemu przez Małopolski Urząd Wojewódzki w zakresie wsparcia rodzin w wysokości 45.570,00 zł, 
na wypłatę świadczeń w ramach programu Dobry Start 300+ wraz z kosztami obsługi, zgodnie z załącznikiem 
nr 9. 

§ 10. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym dotacji udzielonych Powiatowi 
Nowosądeckiemu przez Małopolski Urząd Wojewódzki w zakresie placówek opiekuńczo wychowawczym zł, 
na wypłatę świadczeń wychowawczych wraz z kosztami obsługi w ramach programu 500+ w wysokości 
w wysokości 105.941,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: E2F3AB14-AB1F-4F7D-A430-362CB5E1CC05. Uchwalony Strona 2



Zał nr 1 do uchwały nr 462/2020 
      Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

 z dnia  19 lutego 2020r.

Sprawozdanie  wraz  z  rozliczeniem  finansowym  z  dotacji  otrzymanych  z  MUW
w Krakowie  na zadanie w rozdz. 85202 -  Domy Pomocy Społecznej   paragraf
2130.
W  okresie   od  01.01.2019r.   do  31.12.2019r.  Powiat  Nowosądecki  otrzymał
łączną kwotę dotacji w wysokości  3.313.116,00 zł. w tym: 

- na utrzymanie osób przebywających w domach  pomocy społecznej 
Dotacja  stała w kwocie 3.175.116,00 zł została w pełni wykorzystana tj. 100
% środków wydatkowano. Kwota dotacji comiesięcznie jest otrzymywana na
podstawie  sporządzanych  przez  PCPR  zestawień  miesięcznych,
uwzględniających  aktualną  liczbę  osób  na  które  przysługuje  dotacja.
Otrzymana  kwota  dotacji  na  utrzymanie  osób  przebywających  w  DPS-ach
została  w  pełni  wykorzystana  na  pokrycie  wydatków  związanych  z
wynagrodzeniem wraz z pochodnymi i na wydatki statutowe.

- na podniesienie i utrzymanie standardu w domach pomocy społecznej

Środki  z  dotacji  w  wysokości   138.000,00  zł  były  przeznaczone  na  podniesienie
i utrzymanie standardu w domach pomocy społecznej w ramach bieżącej działalności
DPS na:  
- zakup wyposażenia (podnośnika transportowo-kąpielowego i wózka toaletowo-
prysznicowego) do Domu Pomocy Społecznej w Muszynie  - 10 000,00 zł,
- remont pomieszczeń sanitarnych przeznaczonych dla mieszkańców Domu Pomocy 
Społecznej w Klęczanach  - 80 000,00 zł,
- remont łazienek w Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach - 48 000,00 zł.

Dotacja została rozliczona przez aplikację CAS  - „analiza/DPS/P/19”, „Rozliczenie
umów DPS 2019”

Łącznie kwota wykorzystanych dotacji wynosi 3.313.116,00 zł. tj. 100 %. 

Zakładany  cel i rezultat na jaki dotacje  zostały  przydzielone został osiągnięty.

Halina Hajtek  - Dyrektor PCPR
Antoni Jarzębak – Główny Księgowy PCPR
……………………………………………..…
    (osoby dokonujące rozliczenia)

Id: E2F3AB14-AB1F-4F7D-A430-362CB5E1CC05. Uchwalony Strona 1



Zał nr 2 do uchwały nr 462 /2020  
      Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

 z dnia  19 lutego 2020.

Sprawozdanie  wraz  z  rozliczeniem  finansowym  z  dotacji  otrzymanych
z MUW w Krakowie  na zadanie w rozdz. 85203 , paragraf 2110  dla Powiatowego
Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami  Psychicznymi   w  Muszynie
i  Powiatowego  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami  Psychicznymi
w Zbyszycach

W okresie od 01.01.2019r.  do 31.12.2019r. Powiat Nowosądecki otrzymał łączną
kwotę dotacji w wysokości  1.581.456,00 zł, w tym:

- na bieżącą działalność Powiatowych Ośrodków Wsparcia w wysokości
1.556.220,00 zł, w tym dla:   

 Powiatowego  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi  w  Zbyszycach  kwotę  672.960,00  zł.  Zgodnie
z przedstawionymi sprawozdaniami merytorycznymi i finansowymi z
placówki wydatkowano  kwotę 672 951,74 zł. (tj. na poziomie 99,99%
- do zwrotu 8,26 zł.)

 Powiatowego  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi  w  Muszynie   kwotę  883.260,00  zł.  Zgodnie
z  przedstawionymi  sprawozdaniami  merytorycznymi   i  finansowymi
z placówki wydatkowano  kwotę 883.239,70 zł. (tj. na poziomie 99,99 %
- do zwrotu 20,30 zł.)

- na podwyżki  30%  dotacji  dla  uczestników  z  niepełnosprawnością
sprzężoną w wysokości 25 236,00 zł w tym dla: 

 Powiatowego  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi  w  Zbyszycach  kwotę  6.309,00  zł.  Zgodnie
z przedstawionymi sprawozdaniami merytorycznymi   i  finansowymi
wydatkowano w pełni kwotę. 

 Powiatowego  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi  w  Muszynie   kwotę  18.927,00  zł.  Zgodnie
z przedstawionymi sprawozdaniami merytorycznymi   i  finansowymi  w
pełni wydatkowano kwotę.

Łącznie kwota wykorzystanych dotacji wyniosła 1.581.427,44 zł tj. 99,99 %. 
Kwota  niewykorzystanej  dotacji  wyniosła  28,56  zł  i  została  zwrócona  do  MUW
w Krakowie.

Dotacja została rozliczona przez aplikację CAS – „analiza/ŚDS/P/19”, 

Zakładany  cel i rezultat na jaki dotacje  zostały  otrzymane został osiągnięty.

Halina Hajtek  - Dyrektor PCPR
Antoni Jarzębak – Główny Księgowy PCPR
……………………………………………..…
    (osoby dokonujące rozliczenia)

Id: E2F3AB14-AB1F-4F7D-A430-362CB5E1CC05. Uchwalony Strona 1



Zał nr 3 do uchwały nr462/2020  
      Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

 z dnia  19 lutego 2020r.

Sprawozdanie  wraz  z  rozliczeniem  finansowym  z  dotacji  otrzymanych  z   MUW
w  Krakowie   na  zadanie  w rozdz.  85508  -  dla  PCPR  w  zakresie  rodzin
zastępczych w paragrafie  2130  oraz 2160 w łącznej wysokości 751.105,04 zł,
w tym:

Paragraf 2130
W  okresie   od  01.01.2019r.  do  31.12.2019r.  Powiat  Nowosądecki  umową
nr 10/K/2019 otrzymał łączną kwotę dotacji w wysokości 12.189,00 zł: 
Dotacja  na  dofinansowanie  wynagrodzeń  dla   koordynatora  pieczy  zastępczej
w 2019r.  Powiat Nowosądecki na w/w cel wydatkował łącznie kwotę  20.859,66 zł, w
tym ze środków  własnych kwotę  8.670,66 zł  i środki z dotacji  12.189,00  zł (kwotę
maksymalną jaką można było wykorzystać). 

Dotacja została rozliczona przez aplikację CAS –„Rozliczenie Koordynator 2019”
 
Zakładany  cel  i  rezultat  na jaki  dotacja została  otrzymana i  wydatkowana został
osiągnięty.

Paragraf 2160
W okresie  od 01.01.2019r. do 31.12.2019r. Powiat Nowosądecki otrzymał łączną
kwotę dotacji w wysokości  740 100,00 zł.
Dotacja na wypłatę  dodatków wychowawczych wraz z kosztami obsługi w ramach
programu 500+. 
Łącznie kwota wykorzystanych dotacji  wyniosła 738 916,04 zł tj.  99,84  %  (kwotę
maksymalną  jaką  można  było  wykorzystać),  w  tym  na  wypłatę  świadczeń  kwota
731.526,88 zł. oraz koszty obsługi programu w kwocie 7 389,16 zł.
Wypłacono 1.486 świadczeń  dla 156 dzieci

Dotacja została rozliczona przez aplikację CAS – „analiza/Rodzina500+/P/19”
 
Zakładany  cel  i  rezultat  na jaki  dotacja została  otrzymana i  wydatkowana został
osiągnięty.

Halina Hajtek  - Dyrektor PCPR
Antoni Jarzębak – Główny Księgowy PCPR
……………………………………………..…
    (osoby dokonujące rozliczenia)

Id: E2F3AB14-AB1F-4F7D-A430-362CB5E1CC05. Uchwalony Strona 1



Zał nr 4 do uchwały nr  462/2020  
      Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

 z dnia  19 lutego 2020r.

Sprawozdanie  wraz  z  rozliczeniem  finansowym  z  dotacji  otrzymanych  z  MUW
w  Krakowie   na  zadanie  w  ramach  rozdziału  85321  –  Zespół  ds.  Orzekania
o Niepełnosprawności,  paragraf 2110 

Realizacja zadania odbywała się w okresie  od 01.01.2019r.  do 31.12.2019r.

Jednostka  realizująca  zadanie  to  PCPR  -  Zespół  ds.  Orzekania
o Niepełnosprawności. 

Powiat Nowosądecki otrzymał kwotę dotacji w wysokości  463.484,00 zł.  

Zadanie zlecone Powiatowi  realizowane jest  przy współudziale   środków Powiatu
Nowosądeckiego. Kwota dotacji z MUW w Krakowie została zrealizowana w kwocie
460.484,00  zł. tj. w 100 %. 

Dotacja została rozliczona przez aplikację CAS –  „analiza/pow.zesp.
ds.orzekania/P/2019”. 
 
Ponadto  Powiat  Nowosądecki  dofinansował   działalność  Zespołu  ds.  Orzekania
o  Niepełnosprawności  kwotą  34.085,17  zł   przy  planie  71.191,00  zł  tj.  47,88  %
środków Powiatu Nowosądeckiego zostało wydatkowane. 

Łączny  plan  finansowy  wydatków  Zespołu  ds.  Orzekania  o  Niepełnosprawności
w 2019r. wyniósł 534.675,00  zł. Wydatki wykonane na  łączną kwotę 494.569,17 zł
co stanowi  92 % planu. 

Zakładany  cel i rezultat na jaki dotacje  zostały  przydzielone został osiągnięty.

Halina Hajtek  - Dyrektor PCPR
Antoni Jarzębak – Główny Księgowy PCPR
……………………………………………..…
    (osoby dokonujące rozliczenia)

Id: E2F3AB14-AB1F-4F7D-A430-362CB5E1CC05. Uchwalony Strona 1



Zał nr 5 do uchwały nr 462/2020
      Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

 z dnia  19 lutego  2020r.

Sprawozdanie  wraz  z  rozliczeniem  finansowym  z  dotacji  otrzymanych  z  MUW
w Krakowie  w dziale 851 rozdz. 85156, paragraf  2110   na składkę zdrowotną
płatną za dzieci  i bezrobotnych w okresie  od 01.01.2019r.  do 31.12.2019r.

Powiat  Nowosądecki  otrzymał  kwotę  dotacji  w  wysokości   3.752.600,00  zł
z przeznaczeniem na opłacenie: 

 składki zdrowotnej płatnej za bezrobotnych  w wysokości 3.740.937,00 zł. 
Kwota dotacji  wydatkowanej  to 3.740.785,38 zł -  opłacając składkę za 5.262
osób średniomiesięcznie. Kwota  rozliczona przez Powiatowy Urząd Pracy w
Nowym  Sączu.  Kwota  dotacji  niewykorzystanej  została  zwrócona  w  kwocie
151,62 zł.

-   składki zdrowotnej  płatnej za dzieci  w wysokości  11.663,00 zł.   przebywających
w placówkach: 

-  Dom Dziecka w Klęczanach
-  Katolicka Placówka Wychowawczej „Nasz Dom” w Mochnaczce Niżnej.

Kwota  dotacji  wykorzystanej  wynosi  11.606,40  zł.  opłacając  składkę  za  18
dzieci średniomiesięcznie.  
Kwota dotacji niewykorzystanej została zwrócona w kwocie 56,60 zł.

Dotacja została rozliczona przez aplikację CAS – „analiza/Składki.zdrowotne/P/2019”

Łącznie kwota wydatkowanej dotacji w 2019r. wyniosła 3.752.391,78 zł.

Zakładany  cel  i  rezultat  na  jaki  dotacja  została  otrzymana  i  wydatkowana  został
osiągnięty.

Halina Hajtek  - Dyrektor PCPR
Antoni Jarzębak – Główny Księgowy PCPR
……………………………………………..…
    (osoby dokonujące rozliczenia)

Id: E2F3AB14-AB1F-4F7D-A430-362CB5E1CC05. Uchwalony Strona 1



Zał nr 6 do uchwały nr 462./2020  
      Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

 z dnia  19 lutego 2020r.

Sprawozdanie  wraz  z  rozliczeniem  finansowym  dotacji  otrzymanych  na  zadanie
w rozdz. 85510, paragraf 2320  na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień ( umów ) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego regulujące
zasady  utrzymania  dzieci  pochodzących  z  terenu  innych  powiatów
w  placówkach  opiekuńczo-  wychowawczych  na  terenie  Powiatu
Nowosądeckiego.

W  okresie   od  01.01.2019r.   do  31.12.2019r.  Powiat  Nowosądecki  otrzymał
łączną kwotę dotacji w wysokości 706 358,03 zł  z 12 innych powiatów, w tym:

Powiat Tarnowski  48 677,70    
Miasto Jaworzno         58 655,90    
Powiat Myślenicki         48 410,46
PCPR Wieliczka 31 800,00
Powiat Dębicki         31 800,00    
PCPR Brzesko 22 509,33    
Powiat Limanowski         13 491,44    
Miasto Zabrze         97 355,40    
Powiat Nowotarski 95 400,00    
Powiat Proszowicki 48 677,70    
Miasto Poznań 67 457,20    
Powiat Bolesławiecki 142 122,90    

W 2019r. w dwóch  placówkach przebywało łącznie 25 dzieci z w/w powiatów: 
-   Dom Dziecka w Klęczanach (16 dzieci),
-  Katolicka  Placówka  Wychowawcza  „Nasz  Dom”  w  Mochnaczce  Niżnej

(9 dzieci). 

Rozliczenie dotacji dla w/w jednostek samorządowych nastąpiło - żadna z jednostek
nie wniosła odwołania do rozliczenia. 

Zakładany  cel i rezultat na jaki dotacja została otrzymana został osiągnięty.

Halina Hajtek  - Dyrektor PCPR
Antoni Jarzębak – Główny Księgowy PCPR
……………………………………………..…
    (osoby dokonujące rozliczenia)

Id: E2F3AB14-AB1F-4F7D-A430-362CB5E1CC05. Uchwalony Strona 1



Zał nr 7 do uchwały nr 462/2020
      Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

 z dnia  19 lutego 2020r.

Sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z  dotacji otrzymanych na zadanie
w  rozdz. 85508  rodziny  zastępcze,  paragraf  2320 na  zadania  bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego regulujące zasady utrzymania dzieci pochodzących     z terenu
innych  powiatów  w  rodzinach  zastępczych  na  terenie  Powiatu
Nowosądeckiego. 

W okresie  od 01.01.2019r. do 31.12.2019r. Powiat Nowosądecki otrzymał łączną
kwotę  dotacji  w  wysokości  416.901,28  zł   z  14  innych  powiatów  (dotacje
dotyczą 25 dzieci), w tym:

Rozliczenie  dotacji  dla  w/w  jednostek  samorządowych  nastąpiło  -   jednostki  nie
wniosły odwołań od rozliczeń.

Zakładany  cel i rezultat na jaki dotacja została otrzymana został osiągnięty.

Halina Hajtek  - Dyrektor PCPR
Antoni Jarzębak – Główny Księgowy PCPR
……………………………………………..…
    (osoby dokonujące rozliczenia)

Powiat Tatrzański 8 328,00    
Powiat Myślenicki    12 624,00
Powiat Nowotarski     41.040,60
MOPS Kraków 8 328,00    
Miasto Nowy Sącz     183 531,46
Powiat Opolski 12 624,00
Powiat Grójecki 8 328,00
Powiat Mikołowski  12 624,00
Powiat Gorlicki 37 872,00
Powiat Limanowski 44 636,00
Miasto Łódź 10 026,79
Powiat Starachowicki 7 214,60
Gmina Bytom 11 215,93
Miasto Zielona Góra 18 507,90

Id: E2F3AB14-AB1F-4F7D-A430-362CB5E1CC05. Uchwalony Strona 1



Zał nr 8 do uchwały nr  462/2020       
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

 z dnia  19 lutego  2020r.

Sprawozdanie  wraz  z  rozliczeniem  finansowym  z  dotacji  otrzymanych  na  zadanie
w rozdziale 85311 w paragrafie 2320  – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych  na  zadania  bieżące  realizowane  na  podstawie  porozumień
(umów ) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego   

Na podstawie zawartych porozumień oraz aneksów pomiędzy Powiatem Gorlickim,
Limanowski i Miastem Nowy Sącz Powiat  Nowosądecki otrzymuje dotacje za udział
uczestników spoza Powiatu Nowosądeckiego  w Warsztatach Terapii Zajęciowej. 

W okresie  od 01.01.2019r. do 31.12.2019r. Powiat Nowosądecki otrzymał  łączną kwotę
dotacji w wysokości  81.825,34 zł, w tym:

1. Powiat Gorlicki 59.665,26  zł
2. Miasto Nowy Sącz   4.022,00  zł
3. Powiat Limanowski            18.138,08  zł

Środki te zastały otrzymane na   rehabilitację społeczną i zawodową uczestników WTZ:
z Powiatu Gorlickiego 29 uczestników, z Powiatu Limanowskiego 9 uczestników oraz z
Miasta Nowego Sącza 2 uczestników.

 

Dotacja otrzymana od w/w jednostek samorządowych została rozliczona -  żadna z
w/w jednostek nie wniosła odwołania do rozliczenia. 

Zakładany  cel i rezultat na jaki dotacja została otrzymana został osiągnięty.

Halina Hajtek  - Dyrektor PCPR
Antoni Jarzębak – Główny Księgowy PCPR
……………………………………………..…
    (osoby dokonujące rozliczenia)

Id: E2F3AB14-AB1F-4F7D-A430-362CB5E1CC05. Uchwalony Strona 1



Zał nr 9 do uchwały nr  462/2020  
      Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

 z dnia  19 lutego 2020r.

Sprawozdanie  wraz  z  rozliczeniem  finansowym  z  dotacji  otrzymanych  z   MUW
w  Krakowie   na  zadanie  w rozdz.  85504  -  w  zakresie  Wsparcia  Rodzin
w paragrafie 2110 w łącznej wysokości 47.430,00 zł, w tym: 

Paragraf 2110
W okresie  od 01.01.2019r. do 31.12.2019r. Powiat Nowosądecki otrzymał łączną
kwotę dotacji w wysokości  47.430,00 zł.
Dotacja  na  wypłatę   świadczeń  w  ramach  programu  Dobry  Start  300+  wraz
z kosztami obsługi programu. 
Łącznie  kwota  wykorzystanych  dotacji  wyniosła  45.570,00  zł  tj.  96%  w  tym  na
wypłatę  świadczeń  kwota  44.100,00  zł  (wypłacono  147  świadczeń)  oraz  koszty
obsługi programu w kwocie  1.470,00 zł.

Kwota niewykorzystanej dotacji  została zwrócona do MUW w Krakowie w grudniu
2019r. 

Dotacja została rozliczona przez aplikację CAS – „analiza/dobry start/P/19”
 
Zakładany  cel  i  rezultat  na jaki  dotacja została  otrzymana i  wydatkowana został
osiągnięty.

Halina Hajtek  - Dyrektor PCPR
Antoni Jarzębak – Główny Księgowy PCPR
……………………………………………..…
    (osoby dokonujące rozliczenia)

Id: E2F3AB14-AB1F-4F7D-A430-362CB5E1CC05. Uchwalony Strona 1



Zał nr 10 do uchwały nr 462/2020  
      Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

 z dnia  19 lutego 2020r.

Sprawozdanie  wraz  z  rozliczeniem  finansowym  z  dotacji  otrzymanych  z   MUW
w  Krakowie   na  zadanie  w rozdz.  85510  -  dla  PCPR  w  zakresie  placówek
opiekuńczo wychowawczych w paragrafie 2160 w wysokości 106.121,00 zł :

Paragraf 2160
W okresie  od 01.01.2019r. do 31.12.2019r. Powiat Nowosądecki otrzymał łączną
kwotę dotacji w wysokości  106.121,00 zł. 

Dotacja na wypłatę  świadczeń wychowawczych wraz z kosztami obsługi w ramach
programu 500+. 
Łącznie kwota wykorzystanych dotacji  wyniosła 105 941,69 zł tj.  99,83  %  (kwotę
maksymalną  jaką  można  było  wykorzystać),  w  tym  na  wypłatę  świadczeń  kwota
104.882,27 zł oraz koszty obsługi programu w kwocie 1.059,42 zł.
Wypłacono 213 świadczeń  dla  40 dzieci.  

Dotacja została rozliczona przez aplikację CAS – „analiza/Rodzina500+/P/19”
 
Zakładany  cel  i  rezultat  na jaki  dotacja została  otrzymana i  wydatkowana został
osiągnięty.

Halina Hajtek  - Dyrektor PCPR
Antoni Jarzębak – Główny Księgowy PCPR
……………………………………………..…
    (osoby dokonujące rozliczenia)

Id: E2F3AB14-AB1F-4F7D-A430-362CB5E1CC05. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Zarządzeniem nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010r. w sprawie ustalania
procedur rozliczania dotacji, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie przedkłada Zarządowi Powiatu
Nowosądeckiego sprawozdania wraz z rozliczeniem finansowym dotacji uzyskanych 2019r. przez Powiat
Nowosądecki a nadzorowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie celem przyjęcia bądź
odrzucenia sprawozdań.

Id: E2F3AB14-AB1F-4F7D-A430-362CB5E1CC05. Uchwalony Strona 1




